69072 STAGING CHM001069498 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

3 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM001069499 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 200 200 8181.92 659.02 659.02 0.00 0.00 0.00 9499.96

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Four Hundred and Ninety Nine and Ninety Six paisa Only